平成２７年５月８日

  各 位

                       浦安鐵鋼団地親睦協議会

                        会長 福井 英人

鉄鋼団地で働く人たちの交流を深める

「従業員親睦パーティー」のご案内

   日頃は浦安鐵鋼団地の運営にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

   さて、恒例の「従業員親睦パーティー」を下記のとおり開催いたします。

   この催しは、日頃、交流の少ない各社従業員が親睦を深めるとともに、

新入社員が鉄鋼団地に馴れ親しむ絶好の機会でもあります。

現場や事務所で働く従業員の方々、幹部社員の方々、そして新入社員の

方々等多数のご出席をお願い申し上げます。

記

       日 時  ６月１６日(火)午後６時開会

       会 場  浦安鐵鋼会館 2階ホール

       会 費  ３，０００円／人

       対 象  一般社員・幹部社員等、男女を問いません。

       内 容  ①立食形式のパーティーです。

            ②豪華賞品がたくさん当たる福引等、楽しい企画を

ご用意しております。

       申込み  申込書に記入の上、会費を添えて５月２９日(金)まで

に組合事務局にお申込みください。

＊この案内書は組合ＨＰ（http://www.tekkoo.net/）にも掲載しております。

従業員親睦パーティー申込書

 会社名         担当者

      出席者名

以上、３，０００円×   名＝合計        円を添え申し込みます。

http://www.tekkoo.net/